
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr. 20, 2.punkts) 

Talsos  

 

30.11.2023. Nr.429 

 

Par Aigitas Sprinces iecelšanu Rojas pirmsskolas  

izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” vadītāja amatā 

 

Ņemot vērā, ka ar 2023. gada 1. oktobri Rojas pirmsskolas izglītības iestādē “Zelta 

zivtiņa” (turpmāk – Izglītības iestāde) ir vakants vadītāja amats, 2023. gada 26. septembrī tika 

izsludināts atklāts pretendentu atlases konkurss uz minētās iestādes vadītāja amatu, uz kuru 

pieteicās četri pretendenti.  

Saskaņā ar pretendentu atlases komisijas 2023. gada 27. oktobra lēmumu Aigita 

Sprince tika ieteikta apstiprināšanai Izglītības iestādes vadītāja amatā. Pretendente ir ieguvusi 

latviešu valodas un literatūras skolotāja un skolotāja logopēda kvalifikāciju, kā arī maģistra 

grādu izglītības vadībā. A. Sprincei ir atbilstoša pedagoģiskā darba pieredze izglītības jomā, kā 

arī uz viņu neattiecas Izglītības likumā un Bērnu tiesību aizsardzības likumā noteiktie 

ierobežojumi strādāt par pedagogu. 

2023. gada 6. novembrī Talsu novada pašvaldībā saņemts A. Sprinces iesniegums 

(reģistrēts ar Nr. TNPCP/23/12-28/9255/S), ka pretendente piekrīt uzsākt veikt Izglītības 

iestādes vadītāja amata pienākumus mēneša laikā pēc Talsu novada domes lēmuma 

pieņemšanas. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, Izglītības 

likuma 17. panta trešās daļas 2. punktu, Ministru kabineta 2014. gada 19. augusta noteikumu 

Nr. 496 “Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot 

augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldības izglītības pārvalžu vadītāju amatu pretendentu 

atlasei” 14. punktu, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta komitejas 2023. gada 15. novembra 

atzinumu, 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Iecelt Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” vadītāja amatā Aigitu Sprinci 

(personas kods [..]) ar 2024. gada 1.janvāri. 

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 
 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

2) A. Sprincei; 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

 

2 

 

3) Talsu novada Izglītības pārvaldei; 

4) Rojas PII “Zelta zivtiņa”. 


